
Zarządzenie Nr 25/05 Wójta Gminy Ostróda 5 kwietnia 2005 roku w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy

 

Zarządzenie Nr 25/05<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Wójta Gminy Ostróda
5 kwietnia 2005 roku

 
w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy

 
      Na podstawie § 16 pkt 12 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ostróda z dnia 15 marca
2005r. ustanowiony dzień 8 kwietnia 2005r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy
Ostróda - zarządzam co następuje:
 
      § 1. Ustanawiam dzień dodatkowo wolny od pracy dl a pracowników Urzędu Gminy Ostróda w
dniu 8 kwietnia 2005r.
 
      § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

data publikacji: 26.04.2005, ostatnia aktualizacja: 26.04.2005, odsłon: 826

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-2505-wojta-gminy-ostroda-5-kwietnia-2005-roku-w-sprawie

-ustalenia-dnia-wolnego-od-pracy

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-2505-wojta-gminy-ostroda-5-kwietnia-2005-roku-w-sprawie-ustalenia-dnia-wolnego-od-pracy
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-2505-wojta-gminy-ostroda-5-kwietnia-2005-roku-w-sprawie-ustalenia-dnia-wolnego-od-pracy

